
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO  

EDITAL Nº 06/CTGC, DE 23 DE JUNHO DE 2015. 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO, nomeado pela Portaria nº 1199, de 03 de 
Dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, resolve: 

Art. 1º Publicar o resultado final  do processo seletivo para professor substituto, conforme item 6.1 do Edital 
CTGC nº06 de 23/06/2015.  

 
Área: Gestão Financeira 

 
Área: Letras / Espanhol 

 
 
 

 
 

(Original Assinado) 
Paulo Itaicy Marques Rodrigues 

Diretor Geral Substituto 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
RESULTADO 

ANÁLISE 
CURRICULAR 

PONTUAÇÃO 
PROVA DE 

DESEMPENHO 
DIÁTICO 

RESULTADO 
FINAL 

1° RICARDO MARQUES DE CARVALHO 23 41,5 64,50 
2° CRISTIANE DE BRITO NUNES DA SILVA 28 35 63 
3° PAULO GOULART JUNIOR 25 28,5 53,5 
4° EDUARDO SANTANA LOPES 15 30,5 45,5 
5° MARCILENE BARROS LIMA 23 19,5 42,5 
6° LINDSAY FREITAS DE TORRES 16 16,5 32,5 
7° JUDITE OLIVEIRA DOMIENSE 15 8,5 23,5 
8° JOSÉ EVANGELISTA DOS SANTOS 15 AUSENTE ELIMINADO 

9° RENNALY PATRICIO SOUSA 15 AUSENTE ELIMINADO 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
RESULTADO 

ANÁLISE 
CURRICULAR 

PONTUAÇÃO 
PROVA DE 

DESEMPENHO 
DIÁTICO 

RESULTADO 
FINAL 

1° LUCAS BARBOSA DE MELO 13 48,00 61,00 

2° WELLINGTON PEDRO DA SILVA 15 30,00 45,00 

3° VALÉRIA VOGADO DA CRUZ 20 20,5 40,5 

4° ALINE OLIVEIRA RODRIGUES 10 25,00 35,00 

5° HOSANA SANTOS AGOSTINHO DA SILVA 0 20 20,00 
6° JEDIDJÁ BÁFICA SALES 3 10,5 13,5 
7° VALÉRIA JOSÉ DE SOUZA 10 0,0 10,00 
8° SUELI ALVES DOS SANTOS REIS 10 AUSENTE ELIMINADO 
9° MARIANA BATISTA DE MELO MIRANDA 0 AUSENTE ELIMINADO 


